
 

 

Предмет: Основни процеси во биотехнологијата 2 
Сесија: Јануарско – февруарска, одржан на 24.01.2025г.  

 

Предметен професор: д-р Дарко Димитровски, вонреден професор 

 

 

РБ Број на индекс Оцена 

1. 7468 8 (осум) 

 
Објавените резултати се од информативен карактер и не се замена за оцена во iknow 

системот и заверениот индекс на студентот.  

За валидна се смета само оцената која е внесена во iknow системот и заверениот индекс.  

За дополнителни информации обратете се кај предметниот професор.  


